
Chalupa Na hradbách

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

Cena za týden za celou chalupu od 22900 Kč

Zimní sezona - ceny

Cena za týden za celou chalupu od 18900 Kč

Cena za víkend za celou chalupu od 8.400 Kč

Období mimo sezónu - ceny

Cena za týden za celou chalupu od 18900 Kč

Cena za víkend za celou chalupu od 8.400 Kč

Slevy:

AKCE 3+1 ZDARMA = Při pronájmu neděle - čtvrtek nebo pondělí - pátek (4 noci) je účtována cena jako za

3 noci. Platí pouze v období od 1.12.(s výjimkou Vánoc a Silvestra) do 31.3.

Další informace:

Provoz celoročně. Možnost pronájmu objektu i na víkend. V letní sezóně jsou možné pouze týdenní

pronájmy so-so. Silvestrovské a vánoční pronájmy.

Pes/den (menší plemena) 100,- Kč/den

• Týdenní termín začíná v sobotu v 15 hod. a končí zase v sobotu v 10 hod.

• Elektrická energie a plyn se hradí dle skutečné spotřeby za dobu pronájmu.

• Kauce (vratná záloha) činí 4 000,- Kč. Po skončení pronájmu se kauce vrací, případně se hradí

odpovídající částka za poškození vybavení objektu.

• Zálohová platba se hradí do týdne od potvrzení termínu pronájmu pronajímatelem, převodem na účet,



doplatek uhradí nájemce nejpozději 7 dnů před příjezdem na chalupu, také převodem na účet..

• Při odjezdu nájemce provede úklid celé chalupy, tedy předá ji ve stavu, v jakém ji převzal.

Nájemce je povinen zaplatit pronajímateli odstupné (storno poplatky), pokud odstoupí od potvrzené

objednávky. Při odstoupení od potvrzené objednávky je nájemce povinen pronajímateli zaplatit storno

poplatky ve výši:

a) 10% z celkové ceny za pronájem účtované pronajímatelem při zrušení objednávky více než 50 dnů před

nástupem.

a) 25% z celkové ceny za pronájem účtované pronajímatelem při zrušení objednávky 49 - 30 dnů před

nástupem.

b) 50% z celkové ceny za pronájem účtované pronajímatelem při zrušení objednávky 29 - 15 dnů před

nástupem.

c) 100% z celkové ceny za pronájem účtované pronajímatelem při zrušení objednávky 14 – 0 dnů před

nástupem

V případě, že nájemce za sebe zajistí náhradu, storno poplatky neplatí

Upozorňujeme i na možnost pojištění stornovacích poplatků pro případ, že musíte pobyt z vážných důvodů

zrušit.

Za okamžik odstoupení od objednávky se považuje den doručení dokladu o zrušení objednávky

pronajímateli.

Stravování

Vybavená kuchyně + další malá kuchyňka v objektu, obchůdky, restaurace, pekárna, rychlé občerstvení,

tržnice, kavárny, vinárny, vše v bezprostřední blízkosti objektu.


